

Marts, april 2024

Kære forældre,

Foråret er endelig kommet, og vores forårs-SFO er i fuld gang. Det er altid en glædelig tid, når vi byder de nye små elever velkommen til skolen. I de første dage og uger tilbringer de fleste nye elever mest tid på blå gang sammen med de kendte voksne. Nogle viser større mod end andre, og det er helt naturligt. Hvis nogle af forårs-SFO-eleverne skulle begive sig ned på hvid eller rød gang, er det dejligt at se, hvordan de ældre elever omsorgsfuldt følger dem tilbage. De er i trygge hænder, og det er en god start for dem alle. Der er masser af gode lege både ude og inde, og det glæder os at opleve den positive atmosfære. Vi vil gerne takke de nye forældre, der har givet os feedback på opstarten. Vi sætter pris på jeres input, da vi gerne vil blive dygtigere.

Undervisningsmiljøvurdering

Som tidligere nævnt skal alle skoler lave en undervisningsmiljøvurdering hvert tredje år. Vores elevrepræsentanter fra Rettighedsrådet og vores undervisningsmiljørepræsentanter er involveret i denne proces, og vi afholder løbende møder. Eleverne gør et fantastisk stykke arbejde og tager opgaverne seriøst. En stor ros til elevrepræsentanterne. Undervisningsmiljøvurderingen kan findes på vores hjemmeside, og vi håber, I har lyst til at læse med dér.

Rettighedsskole og skolehjem-samarbejdet

Rettighedsrådet arbejder på et par nye initiativer vedrørende det ligeværdige skolehjem-samarbejde. Vi ved, at et tegn på et godt samarbejde mellem skole og hjem er, at eleverne kan mærke, at begge parter har interesse for samarbejdet, og at det er karakteriseret ved tillid og ligeværdighed. Dette vil vi gerne fokusere på, og I vil selvfølgelig få yderligere information. Det er også vigtigt for os at få elevernes perspektiv, så de føler sig trygge, når I mødes med personalet på skolen.



Nyt fra skolebestyrelsen

I midten af marts afholdt vi vores seneste bestyrelsesmøde, hvor vi drøftede vigtige emner såsom økonomi, planlægning af det kommende skoleår og skærmbrug. Den 4. juni afholder vi det sidste møde i dette skoleår. To medlemmer har forladt bestyrelsen, og vi ser frem til at byde velkommen til to nye medlemmer. Der vil naturligvis være en kort præsentation af de nye medlemmer i det kommende

nyhedsbrev. Yderligere information om bestyrelsens arbejde kan findes i referaterne fra vores møder, som er tilgængelige på vores hjemmeside: <https://spurvelundskolen.aula.dk/>.

Kommende tid

Som nogen af jer ved, går Mette Crone på barsel fra i dag. Det giver nogle skemajusteringer i flere klasser, og i idrætstimer i 1. og 2. klasse vil der komme en ny voksen. Hun hedder Mille, og Mille hjælper os indtil sommerferien. Skemaændringerne fremgår i Aula fra på mandag.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen, torsdag den 16. maj kl. 16.00 til 19.00, hvor der vil være sommerfest for indskolingen fra 0. til 3. klasse. Vi ser frem til at se jer alle. Tilmelding og program vil blive sendt ud senere.

Derudover afholder vi Rynkebyløbet den 3. maj, som I allerede har hørt nærmere om. Og sidst men ikke mindst, den 11. juni afholder vi trivselsfagdag, som Rettighedsrådet er i gang med at planlægge.

Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte Jeanett på jenhe@odense.dk eller på telefon 61377907, og Mette på mjm@odense.dk eller telefon 61555144. I kan også følge med i skolens hverdag på vores [Facebookside](#).

De bedste hilsner,

Jeanett og Mette

